

Dion Eriksen Holding ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 32 65 86

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Dion Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dion Eriksen Holding ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 19 32 65 86 Stiftet: 20. maj 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dion Eriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Jyske Bank, Vestergade 2, 7430 Ikast Danske Bank, Havneparken 3, 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Familien Eriksen Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i mindre ejerandele i danske virksomheder. Herudover er der drift af udlejningsejendom og forvaltning af selskabets formue.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.536 t.kr. mod 19.512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	462.336	497.087
1 Personaleomkostninger	-554.114	-544.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.015	-82.537
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-87.608
Driftsresultat	-178.793	-217.225
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.477.550	5.150.385
Indtægter af kapitalinteresser	104.290	42.965
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-928.890	1.868.140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.497.118	1.514.738
Andre finansielle indtægter	8.077.931	11.548.869
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-225.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.923	-128.740
Resultat før skat	11.039.283	19.554.132
3 Skat af årets resultat	-1.503.093	-42.093
Årets resultat	9.536.190	19.512.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.446.839	8.891.267
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.620.772
Disponeret fra overført resultat	-9.910.649	0
Disponeret i alt	9.536.190	19.512.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.970.383	5.034.411
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.620	432.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.403.003</u>	<u>5.467.031</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.184.230	8.706.680
7 Kapitalinteresser	1.268.877	1.269.587
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.865.099	23.075.896
9 Andre tilgodehavender	736.990	1.788.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.055.196</u>	<u>34.840.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.458.199</u>	<u>40.307.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.639.939	68.929.274
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.217.003	909.768
Tilgodehavende selskabsskat	0	799.158
Andre tilgodehavender	3.547.058	1.885.789
Tilgodehavender i alt	<u>88.404.000</u>	<u>72.523.989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.767.739	73.205.691
Værdipapirer i alt	<u>67.767.739</u>	<u>73.205.691</u>
Likvide beholdninger	7.719.700	15.604.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.891.439</u>	<u>161.334.316</u>
Aktiver i alt	<u>200.349.638</u>	<u>201.641.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.338.106	8.891.267
Overført resultat	179.105.396	189.016.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	196.643.502	198.107.312
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	95.000	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	76.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76.600
Gæld til pengeinstitutter	2.599.863	3.200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.592	95.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.292	1.042
Selskabsskat	656.468	0
Anden gæld	58.921	155.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.611.136	3.457.651
Gældsforpligtelser i alt	3.611.136	3.534.251
Passiver i alt	200.349.638	201.641.563

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	178.395.273	10.000.000	188.595.273
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	8.891.267	10.620.772	0	19.512.039
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	8.891.267	189.016.045	0	198.107.312
Resultatandel	0	2.446.839	-9.910.649	6.000.000	-1.463.810
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	11.000.000	0	11.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-11.000.000	0	-11.000.000
	200.000	11.338.106	179.105.396	6.000.000	196.643.502

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	549.442	538.479
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.108	2.280
	<u>554.114</u>	<u>544.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.923	128.740
	<u>9.923</u>	<u>128.740</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.358.940	32.318
Årets regulering af udskudt skat	95.000	-18.300
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	49.153	28.075
	<u>1.503.093</u>	<u>42.093</u>

31/12 2024 31/12 2023

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	6.645.801	6.645.801
Tilgang i årets løb	291.346	0
Afgang i årets løb	-4.967.764	0
Kostpris 31. december	<u>1.969.383</u>	<u>6.645.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.611.390	-1.529.853
Årets af-/nedskrivninger	-87.015	-81.537
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.699.405	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.000</u>	<u>-1.611.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.970.383</u>	<u>5.034.411</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	432.620	432.620
Kostpris 31. december	432.620	432.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december	432.620	432.620
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	12.500	12.500
Kostpris 31. december	12.500	12.500
Opskrivninger 1. januar	8.694.180	3.543.795
Årets resultat	2.477.550	5.150.385
Opskrivninger 31. december	11.171.730	8.694.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.184.230	8.706.680
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Familien Eriksen Invest ApS	Ikast-Brande	25 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	1.072.500	8.572.500
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-10.000	-7.500.000
Kostpris 31. december	<u>1.082.500</u>	<u>1.072.500</u>
Opskrivninger 1. januar	197.087	-4.518.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.290	42.966
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	10.000	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	4.723.046
Udbytte	-125.000	-50.340
Opskrivninger 31. december	<u>186.377</u>	<u>197.087</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	-2.776.924
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	2.776.924
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.268.877</u>	<u>1.269.587</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boldsen-Eriksen Invest ApS	Ikast-Brande	50 %
FEM Invest, Ikast ApS	Ikast-Brande	33 %
Burger Shack ApS	Aarhus	20 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	11.418.093	11.418.093
Tilgang i årets løb	28.576	0
Afgang i årets løb	<u>-1.006.271</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>10.440.398</u>	<u>11.418.093</u>
Opskrivninger 1. januar	11.657.803	9.847.797
Årets opskrivninger	-1.359.128	1.962.157
Udbytte	0	-152.151
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>126.026</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>10.424.701</u>	<u>11.657.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.865.099</u>	<u>23.075.896</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	7.610.687	7.476.332
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>134.355</u>
Kostpris 31. december	<u>7.610.687</u>	<u>7.610.687</u>
Nedskrivninger 1. januar	-5.822.634	-5.822.634
Årets nedskrivninger	-820.060	0
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>-231.003</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-6.873.697</u>	<u>-5.822.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>736.990</u>	<u>1.788.053</u>
Der specificeres således:		
Ansvarligt lån, Nexø Ejendomsinvestering ApS	509.589	579.512
Ansvarligt lån, Celeste Vinimport ApS	0	251.003
Ansvarlig lån, Merchant Equity	<u>227.401</u>	<u>957.538</u>
	<u>736.990</u>	<u>1.788.053</u>

Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	67.767.739	20.865.099
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.941.922</u>	<u>-928.890</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Overfor tredjemand har selskabet efter påkrav en forpligtelse til at investere 1.650 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tredje mands gæld til realkreditinstitut. Tredje mands restgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 9.641 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.